

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20002b

Stavba: **Fr.Formana**

JKSO:

Místo: Františka Formana 251/13, 700 30 OSTRAVA-DUBINA

CC-CZ:

Datum: 26.05.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

IČ:

278 48 183

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Hajný

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 121 884,98

0,00

Cena bez DPH

1 121 884,98

DPH základní	21,00%	ze	1 121 884,98	
snížená	15,00%	ze	0,00	

235 595,85

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 357 480,83

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20002b

Stavba: Fr.Formana

Místo: Františka Formana 251/13, 700 30 OSTRAVA-DUBINA Datum: ##

Objednatel: Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Zpracovatel: Jakub Hajný

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 121 884,98	1 357 480,83
SO.00	Bourací práce	178 387,89	215 849,35
SO.01	Nový stav	936 497,09	1 133 161,48
SO.99	VRN	7 000,00	8 470,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 121 884,98	1 357 480,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Fr. Formana

Objekt: SO.00 - Bourací práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Hajný

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

IČ: 278 48 183

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

178 387,89

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

178 387,89

DPH základní

21,00%

ze

178 387,89

37 461,46

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

215 849,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Fr.Formana

Objekt: SO.00 - Bourací práce

Místo:

Datum:

26.05.2020

Objednatel:

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, Zpracovatel:

Jakub Hajný

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

178 387,89

HSV - Práce a dodávky HSV

149 844,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 859,97

997 - Přesun sutě

91 984,04

PSV - Práce a dodávky PSV

28 543,88

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

659,52

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

6 726,48

751 - Vzduchotechnika

985,60

766 - Konstrukce truhlářské

1 927,00

767 - Konstrukce zámečnické

5 298,77

776 - Podlahy povlakové

8 100,83

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 845,68

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

178 387,89

ROZPOČET

Stavba: Fr.Formana

Objekt: SO.00 - Bourací práce

Místo:

Datum: 26.05.2020

Objednatel:

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, Zpracovatel:

Jakub Hajný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

178 387,89

HSV - Práce a dodávky HSV

149 844,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 859,97

10	K	960ag1	Repas revizních dvířek - oškrabání ocel. kartáčem + nový nátěr	kus	4,000	188,30	753,20
15	K	960ag2	Demontáž, odvoz a likvidace ochranných rohů zdiva	kom pl	1,000	1 500,00	1 500,00
9	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	1,408	101,60	143,05

0,19*0,19*5*3

0,542

0,19*0,19*8*3

0,866

Součet

1,408

30	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	82,264	74,40	6 120,44
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

1.NP

3,63+13,05*(2,75*2,7)

24,105

3,5*0,2

0,700

2.NP

(5,05*2,675)-(0,5*0,9+0,45*0,7+0,4*0,7)+18,62

31,084

3.NP

(5,05*1,175)+(2,75*0,815)-

(0,7*0,2+0,7*0,4)+18,62

26,375

Součet

82,264

22	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	67,325	24,56	1 653,50
----	---	-----------	--------------------------	---	--------	-------	----------

1.NP

0,65+2,7+0,4+0,2*2+3,5

7,650

2.NP

2+1,85+2,1+1,3+5,9+1,55+0,1+7,8+0,85+2,1

25,550

-0,9-1*2-0,8*2-1,2*2

-6,900

0,45+0,7+4,2+0,7+0,4+1,9+0,8+0,5+0,9+1,225+0,2*2+0,45+2

14,625

-1*2

-2,000

3.NP

2+1,85+2,1+1,3+5,9+1,55+0,1+7,8+0,85+2,1

25,550

-0,9-1*2-0,8*2-1,2*2

-6,900

0,25+0,7+4,4+0,7+0,4+1,9+0,8+2,3+1,1

12,550

-1*2-0,8

-2,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					67,325		
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,890	235,20	2 796,53
1.NP							
0,9*2,05*2					3,690		
2.NP							
0,8*2,05*2					3,280		
3.NP							
0,8*2,05*3					4,920		
Součet					11,890		
14	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	34,629	180,00	6 233,22
1.NP							
1,1*3,025					3,328		
1,3*3,025					3,933		
1,55*2,05					3,178		
1*2,05					2,050		
2.NP+3.NP							
(1*2,05*3)*2					12,300		
(1,2*2,05*2)*2					9,840		
Součet					34,629		
23	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	130,530	82,40	10 755,67
46,05+48,48+46,98-3,66*3					130,530		
24	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	367,554	65,12	23 935,12
"101" (2*2+1,5*2)*2,975-1,2*2,2-1,2*2,975-0,9*2,05					12,770		
"103" (5,65*2+2,275*2)*2,975-1,3*2,975-1,2*2,975*2-1*2,05					34,096		
"104" (2,75*2+7,8*2+1,3+3*2+0,2*2)*2,975-1,3*2,975-0,9*2,05*2					78,123		
(3*2+2,75+5,14*2+1,775+0,4+4,2+0,7+0,45+0,5+0,9+1,225+0,6+0,25*2)*2,975-1*2,05*2-2,4*2,1					86,893		
"202"							
(1,75*2+2*2,1+1,3+5,9+1,55+5,9+2,1+0,85+0,1)*2,975-1,2*2,05*2-0,8*2,05*2-1*2,05*2-0,9*2,05					61,123		
"301" 86,893-(0,9*2)*2,975					81,538		
"302" 61,123					61,123		
"odpočet odsekaných obkladů" -48,112					-48,112		
Součet					367,554		
17	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	48,112	82,50	3 969,24
"101" (1,5*2+2*2-0,9-1,2*2)*1,3					4,810		
"103" (5,65*2+2,275*2-1,2*2-1-1,3)*1,1					12,265		
"104-201"							
(0,4+0,7+0,4+6,85+0,4+0,25*2,35+4,9)*1,1					17,875		
"201-301" (5,14+2,75+1,195+2,88)*1,1					13,162		
Součet					48,112		

997 - Přesun sutě

91 984,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	36,373	1 176,00	42 774,65
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,373	203,15	7 389,17
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	509,222	8,84	4 501,52
28	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	36,373	1 026,00	37 318,70

PSV - Práce a dodávky PSV

28 543,88

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

659,52

4	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	9,200	26,40	242,88
"1.NP" 1,2*1*2					2,400		
"2+3.NP" ((1,2*2+1)*1)*2					6,800		
Součet					9,200		
6	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	9,200	17,77	163,48
5	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,219	1 156,00	253,16

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 726,48

31	K	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek	kus	21,000	36,80	772,80
32	K	741315825	Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	6,000	18,08	108,48
1	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním funkčnosti	kus	15,000	110,40	1 656,00
"1.NP" 5					5,000		
"2.NP" 5					5,000		
"3.NP" 5					5,000		
Součet					15,000		
2	K	741371831	Demontáž osvětlovacího modulového systému transformátoru bez zachováním funkčnosti	kus	15,000	35,36	530,40
3	K	741371833	Demontáž osvětlovacího modulového systému předřadníku bez zachováním funkčnosti	kus	15,000	33,92	508,80
19	K	741ag2	Úprava kabeláže v rámci výměny svítidel, zásuvek a vypínačů	kom pl	1,000	3 150,00	3 150,00

751 - Vzduchotechnika

985,60

20	K	751398824	Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,200 m2	kus	7,000	140,80	985,60
2.-3.NP							
3+4					7,000		

766 - Konstrukce truhlářské

1 927,00

37	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	12,186	97,60	1 189,35
Krycí kastlíky							
1.NP							
0,5*2,275+0,4*2,275*2					2,958		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2.NP				
			0,5*2,7+0,4*2,7*2		3,510		
			0,3*1,55+0,4*1,55*2		1,705		
			3.NP				
			0,5*1,775+0,4*1,775*2		2,308		
			0,3*1,55+0,4*1,55*2		1,705		
			Součet		12,186		
38	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	12,186	28,88	351,93
12	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,000	51,60	309,60
41	K	766ag1	Demontáž dřevěné dilatace stěn	m	0,995	76,50	76,12
			(2*2+2,975*2)*0,1		0,995		

767 - Konstrukce zámečnické

5 298,77

39	K	767161851	Demontáž madel schodišťových	m	29,500	152,00	4 484,00
			7*2*2+1,5		29,500		
7	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	22,990	35,44	814,77
			"čisticí rohože"				
			0,55*0,95*22*2		22,990		

776 - Podlahy povlakové

8 100,83

33	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	17,025	40,72	693,26
			podesty schodiště				
			(2,1*2,75-0,4*0,25)*3		17,025		
34	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	85,850	23,36	2 005,46
			1,15*11		12,650		
			1,2*11		13,200		
			(1,25*12*2)*2		60,000		
			Součet		85,850		
35	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	17,025	91,80	1 562,90
36	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	85,850	44,72	3 839,21

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 845,68

40	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	50,900	95,20	4 845,68
			Zábradlí schodiště				
			(7*2+1,5)*1,5*2		46,500		
			Revizní dvířka				
			0,6*0,75*2		0,900		
			0,5*1,5*2		1,500		
			Kce parapetu				
			"odhad" 2		2,000		
			Součet		50,900		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Fr.Formana

Objekt: SO.01 - Nový stav

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Hajný

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

IČ: 278 48 183

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

936 497,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

936 497,09

DPH základní

21,00%

ze

936 497,09

196 664,39

snižena

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 133 161,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Fr.Formana

Objekt: SO.01 - Nový stav

Místo:

Datum:

26.05.2020

Objednatel:

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, Zpracovatel:

Jakub Hajný

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

936 497,09

HSV - Práce a dodávky HSV

327 481,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 139,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

307 549,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 210,55

998 - Přesun hmot

3 581,42

PSV - Práce a dodávky PSV

609 016,09

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

28 206,39

741 - Elektroinstalace - silnoproud

26 336,56

751 - Vzduchotechnika

7 056,84

763 - Konstrukce suché výstavby

8 855,22

766 - Konstrukce truhlářské

10 071,42

767 - Konstrukce zámečnické

318 522,08

771 - Podlahy z dlaždic

128 942,14

783 - Dokončovací práce - nátěry

55 504,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

25 521,27

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

936 497,09

ROZPOČET

Stavba: Fr.Formana

Objekt: SO.01 - Nový stav

Místo:

Datum: 26.05.2020

Objednatel:

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, Zpracovatel:

Jakub Hajný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

936 497,09

HSV - Práce a dodávky HSV

327 481,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 139,21

3	K	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m ² tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m ²	1,408	809,10	1 139,21
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

307 549,82

4	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m ²	130,530	70,20	9 163,21
5	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	130,530	212,40	27 724,57
6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	130,530	141,30	18 443,89
1	K	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m ²	130,530	126,00	16 446,78
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	417,074	47,55	19 831,87

415,666+1,408

417,074

8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	417,074	181,80	75 824,05
9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	417,074	110,70	46 170,09
2	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m ²	415,666	112,50	46 762,43
14	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky 10 mm	m ²	82,829	381,60	31 607,55

1.NP

2*1,5+5,65*2,275+2,75*2,7-0,4*0,7-0,2*0,9

22,819

2.NP

5,9*1,55+2,85*1,85+2*2,1

18,618

5,05*2,7-0,9*0,5-0,7*0,4-0,7*0,45

12,590

3.NP

5,9*1,55+2,85*1,85+2*2,1

18,618

5,05*1,775-0,7*0,4-0,7*2,75*0,8

10,184

Součet

82,829

13	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	82,725	17,37	1 436,93
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

1.NP

2*2+1,5*2-1,2*2-0,9

3,700

5,65*2+2,275*2-1,2*2-1,3-1

11,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,75*2+2,7*2+0,2*2-1,3-0,9*2		8,200		
			2.NP				
			2+1,85+2,1+1,3+5,9+1,55+0,1+7,8+0,85+2,1		25,550		
			-0,9-1*2-0,8*2-1,2*2		-6,900		
			0,45+0,7+4,2+0,7+0,4+1,9+0,8+0,5+0,9+1,225+		14,625		
			0,2*2+0,45+2				
			-1*2		-2,000		
			3.NP				
			2+1,85+2,1+1,3+5,9+1,55+0,1+7,8+0,85+2,1		25,550		
			-0,9-1*2-0,8*2-1,2*2		-6,900		
			0,25+0,7+4,4+0,7+0,4+1,9+0,8+2,3+1,1		12,550		
			-1*2-0,8		-2,800		
			Součet		82,725		
60	K	699ag1	Systémová dilatace objektu profily stěnový, stropní a podlahový dle výpisu prvků PSV	m	9,950	1 420,95	14 138,45
			2*2+2,975*2		9,950		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatižení do 150 kg/m2	m2	143,510	43,02	6 173,80
			46,05+48,48+48,98		143,510		
63	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	109,643	58,62	6 427,27
			82,829+26,814		109,643		
16	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	82,829	2,50	207,07
17	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	82,829	5,05	418,29
15	K	952902221	Čištění budov zametení schodišť	m2	26,814	3,51	94,12
			před pokládkou dlažby				
			2,75*(2,88+2,1)*2-0,2*2,88		26,814		
26	K	999ag1	Bezpečnostní a varovné označení revizních dvířek nálepkami	kom pl	4,000	135,00	540,00
57	K	999ag2	Označení schodiště fotoluminescenčními prvky dle TZ (šipky, pásy na stupních, apod)	kom pl	1,000	1 350,00	1 350,00

998 - Přesun hmot

59	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	14,630	244,80	3 581,42
							3 581,42

PSV - Práce a dodávky PSV

609 016,09

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

28 206,39

44	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	kus	7,000	341,10	2 387,70
45	M	48457227.KRD	těleso otopné deskové V600L1600 mm	kus	7,000	3 639,63	25 477,41
46	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,365	935,00	341,28

741 - Elektroinstalace - silnoproud

26 336,56

41	K	741372013	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem	kus	4,000	227,70	910,80
42	K	741372052	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové s čidlem	kus	11,000	273,60	3 009,60
43	M	741ag1	Svítidlo LED dle výpisu prvků PSV	kus	15,000	741,95	11 129,25
47	M	741ag2	Pohybové čidlo	kus	4,000	328,50	1 314,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
49	K	741ag3	D+M nových zásuvek dle výpisu PSV	kus	2,000	239,00	478,00
50	K	741ag4	D+M nových vypínačů dle výpisu PSV	kus	7,000	242,13	1 694,91

751 - Vzduchotechnika

7 056,84

39	K	751398023	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,150 m2	kus	7,000	367,20	2 570,40
40	M	751ag1	Větrací mřížky 500x300 mm	kus	7,000	640,92	4 486,44

763 - Konstrukce suché výstavby

8 855,22

51	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,186	715,50	8 719,08
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Krycí kastlíky

1.NP

0,5*2,275+0,4*2,275*2

2,958

2.NP

0,5*2,7+0,4*2,7*2

3,510

0,3*1,55+0,4*1,55*2

1,705

3.NP

0,5*1,775+0,4*1,775*2

2,308

0,3*1,55+0,4*1,55*2

1,705

Součet

12,186

52	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,154	884,00	136,14
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

766 - Konstrukce truhlářské

10 071,42

53	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalíťových průběžných	m	14,000	94,53	1 323,42
54	M	766ag1	Dřevěné madlo SMRK	m	16,000	200,00	3 200,00
55	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	4,000	351,00	1 404,00
56	M	766ag2	Vnitřní plastový parapet bílý s mřížkami dle výpisu PSV	kus	4,000	1 036,00	4 144,00

767 - Konstrukce zámečnické

318 522,08

32	K	767ag1	D+M prvku oznč. D01 - AL dveře 1100x2975 vč. všech prvků dle výpisu prvků PSV	ks	1,000	63 156,60	63 156,60
33	K	767ag2	D+M prvku oznč. D02 - Dveře z desek MDF 900x1970, 2xEW, EI 30DP3 vč. ocel zárubně všech prvků dle výpisu prvků PSV	ks	7,000	6 789,34	47 525,38
34	K	767ag3	D+M prvku oznč. D03 - AL dveře 1200x2975 vč. všech prvků dle výpisu prvků PSV	ks	1,000	73 188,70	73 188,70
35	K	767ag4	D+M prvku oznč. D04 - Dveře z desek MDF 800x1970 vč. ocel zárubně všech prvků dle výpisu prvků PSV	ks	2,000	6 004,70	12 009,40
36	K	767ag5	D+M prvku oznč. D05 - Dveře z desek MDF 1100x1970 vč. ocel zárubně všech prvků dle výpisu prvků PSV	ks	4,000	7 293,00	29 172,00
37	K	767ag6	D+M prvku oznč. D06 - Dveře z desek MDF 700x1970 vč. ocel zárubně všech prvků dle výpisu prvků PSV	ks	5,000	5 985,20	29 926,00
38	K	767ag7	D+M prvku oznč. D07 - AL dveře 1450x1970 vč. všech prvků dle výpisu prvků PSV	ks	1,000	63 544,00	63 544,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

771 - Podlahy z dlaždic

128 942,14

30	K	771273123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených š do 300 mm	m	61,200	275,40	16 854,48
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

1,275*12*2*2

61,200

31	K	771273241	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených v do 150 mm	m	61,200	108,00	6 609,60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

20	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	99,375	99,00	9 838,13
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

podlahy

82,725

82,725

podesty

2,1*2+2,75

6,950

2,75*2+2,1*2

9,700

Součet

99,375

19	K	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	94,179	433,50	40 826,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

podlahy

82,829

82,829

podesty schodiště

(2,75*2,1-0,4*0,25)*2

11,350

Součet

94,179

21	M	771ag1	Dlažba keramická R10 (bude dopřesněno dle výběru investora, stanovena minimální cena 300 Kč/m2)	m2	143,169	300,00	42 950,70
----	---	--------	---	----	---------	--------	-----------

podlahy

82,829*1,1

91,112

soklíky

99,375*0,1*1,1

10,931

stupnice

(1,275*12*2*2)*0,26*1,2

19,094

podstupnice

(1,275*12*2*2)*0,13*1,2

9,547

podesty schodiště

(2,75*2,1-0,4*0,25)*2*1,1

12,485

Součet

143,169

18	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	255,970	38,88	9 952,11
----	---	-----------	----------------------------	----	---------	-------	----------

podlahy

82,829

82,829

podesty schodiště

((2,75*2,1-0,4*0,25)*2)

11,350

stupnice

((1,275*12*2*2)*0,26)

15,912

podstupnice

((1,275*12*2*2)*0,13)

7,956

soklíky

99,375*0,1

9,938

Součet

127,985

27	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	3,909	488,75	1 910,52
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

783 - Dokončovací práce - nátěry

55 504,17

23	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	50,900	49,41	2 514,97
			Zábradlí schodiště				
			(7*2+1,5)*1,5*2		46,500		
			Revizní dvířka				
			0,6*0,75*2		0,900		
			0,5*1,5*2		1,500		
			Kce parapetu				
			"odhad" 2		2,000		
			Součet		50,900		
24	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,900	94,50	4 810,05
25	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,900	95,40	4 855,86
11	K	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	546,196	78,00	42 603,29
			415,666+130,53		546,196		
58	K	783ag1	Dvojnásobný nátěr viditelného potrubí - výměra předpoklad, bude dopřesněno při realizaci dle skutečnosti	m	20,000	36,00	720,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

25 521,27

64	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	109,643	4,35	476,95
65	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	57,635	5,81	334,86
			1.NP				
			1,2*2,15+1,2*2,975*2+1,3*2,975*2+1*2,05+0,9*2,05*2		23,195		
			2.NP				
			1*2,05*4+0,8*2,05*2+1,2*2,05*2		16,400		
			3.NP				
			1*2,05*4+0,8*2,05*3+1,2*2,05*2		18,040		
			Součet		57,635		
66	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	184,006	0,71	130,64
			(109,643+57,635)*1,1		184,006		
10	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	546,196	45,00	24 578,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Fr.Formana

Objekt: SO.99 - VRN

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava - Michálkovice

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zpracovatel:

Jakub Hajný

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.05.2020

IČ:

DIČ:

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

IČ: 278 48 183

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

7 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

7 000,00

DPH základní

21,00%

ze

7 000,00

1 470,00

snižena

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 470,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Fr.Formana

Objekt: SO.99 - VRN

Místo:

Datum:

26.05.2020

Objednatel:

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, Zpracovatel:

Jakub Hajný

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

7 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 000,00

ROZPOČET

Stavba: Fr.Formana

Objekt: SO.99 - VRN

Misto:

Datum:

26.05.2020

Objednatel:

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, Zpracovatel:

Jakub Hajný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

2	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	044002000	Revize	...	1,000	1 000,00	1 000,00

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 26.20 „Oprava společných prostor v objektu Fr. Formana 251/13, Ostrava-Dubina“				
1.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním			
	Osoba oprávněná jednat za			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem		
Podpis osoby:		
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Petr Paš	
Datum:	26/05/2020	

[illegible]